
Апехаш.2
la Documentatia standard ш,69

din "07" mаt2021

ANUNT DE PARTICIPARE, INCLUSШ PENTRU PROCEDURILE DE
PRESELECTIEЛROCEDURILE NE GOCIATE

privind achizi{ionarea L
пr.9, пr.II si пr, 15 orasul Rеziпа

(se indicб obiectцl achiziliei)

рriп рrосеdurа de achizi{ie Cerere ofertelor de pret
(tipul procedurii de achizilie)

*Рrосеdurа а fost inclusй in рlапul de achйilii publice а autoriti{ii contractaпtez Da

Link_ul citre planul de achizi{ii publice publicat: https://primaria-reziпa.md/y,p-
coпteпt/uoloads/sites/] 9/2024/09/Plaпъl-de-achizitie-modificari-30.08.2024-modificarea-bugetultti-
2024-or.-Rezina.pdf

1. Denumirea autorititii contractante: primdria orasalui Rеziпа. rаiопul Rеziпа

2. IDNO: 100760100639l

3. Adresa: MD-5400, R.M.or.Reziпa, str.27 AagusL пr. l
4. Numirul de telefon lfахз 0254 228 44, 0254 216 50, 0254 249 22: fax. 0254 2

5. Дdrеsа de е_шаil qi de internet а autoritй{ii contractante: e-moil: pr.reziпa@.gmail.com;
w*w\ry.tепdеr.gоч.md

б. Adresa de e_mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de

аtriьuirе: dосаmепtаtiа de atribaire este апехаtdtп cadrul proced.ariiiп sIA RsAp

7. Tipul autoriti{ii contractante;i obiectul principal de activitate (daci este cazul, menfiunea сi
autoritatea сопtrасtапtй este о autoritate сепtrаli de achizitie sau сй achizi{ia implici о alti
fоrmi de асhйi{iе соmuпй)z пu se aplicd

8. Сumрirёtоrul invitб ореrаtоrii economici interesalio саrе ii pot

9. iп cazul procedurilor de preselec{ie se indici пumirul miпim al candida{ilor qi, daci este

cazulo пumirчl mахim al acestora. пu se арliсй
10. in cazul in саrе contractul este impir{it ре loturi, uп ореrаtоr economic poate depune

oferta (se va selecta):
1) Репtrа ап siпgur lot:
2) Pentru mai multe lotrrri;
3) Pentru toate loturile;
4) Alte limitбri privind пumбrul dе lofuri саrе pot fi atribuite aceluiaqi ofertant -

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternativez па se admite

satisface necesitЁ{ile, si
lucrйri:la rосеdurа de achiz nd executarea urmitоаrеlоr lucrйri:

Nr.
d/o

Cod
срч

Dепumirеа luсrйrilоr
solicitate

Unitate
ade

misчrй

Са
nti
tat
еа

Specificarea tehnici
deplini solicitatй,

Stапdагdе de rеfеriп{i

Vаlоаrеа
estimati

(se va indica
pentru fiесаrе
lot in раrtе)

1

.d-
l

Ф\
бI

ra}ý

Lucrdri de аmепаjаrе а
tеrепului la blocurile
lоvаtivе str. 27 August
пr.7, пr.9, пr.11 qi пr. 15
oraýul Rеziпа

Ьuсаtй 1

Conform апехапr. 23la
Documentalia standard, @i@
de sarciпi Formalaralui de

dеvizпr. 1- Lista са
сапtitdlilе de lacrdri

700 000,00

х Vаlоаrеа estimativi total ре procedurao MDL fйrй ТVА: 700 000,00

(indicali se admite sau nu se admite)



12. Termenii qi condi{iile de рrеstаrе/ехесutаrе solicita{i: 50 zile сqkпdаrЪtiсе diп data
tпrеgЫrdrii coпtractalai la Trezoreria Rеgiопаld jп апul 2024

L3. Теrmепul de valabilitate а сопtrасtului: ойпd la 31.12.2024

14. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sаu сi acesta poate fi executat numai in
cadrul uпоr рrоgrаmе de angajare protejati (duрй caz): па se aplicй

(indicali da sau nu)

15. Рrеstаrеа serviciului este rezewatй чпеi anumite profesii in temeiul чпоr acte cu putere de

lege sau al uпоr acte administrative (dupn caz): пu se aplicd
(se mепliопеаzб respectivele acte сu putere de lege Ei acte administrative)

1б. Scurta descriere а criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici саrе pot determina
еlimiпаrеа acestora ;i а criteriilor de selec{ie/de preselec{ie; nivelul minim (nivelurile
minime) at (ale) cerinlelor ечепtчаl impuse; se men{ioneaz5informafiile solicitate (DUAE,
documen

Nr
d/o

Descrierea criteriului/cerintei Mod de dеmопstrаrе а indeplinirii
criteriulu i/cerintei:

Nivelul minim/
Obligativitatea

1

Fоrmчlаrul standard al
Documentшlui Unic de Achizi{ii
European

fп'* f)rrl,inrrllri I\zfinicfдnrlrri fiпяпfаlпr nr 7? Obligatoriu
depus odatб cu

oferta
din 11.06.2020 - ссlпfirmаt рriп sеmпdturа еlесtrопiсd
а Participaпtului.

2
Сеrеrе de participare Сопfоrm Documentalia standard

(апеха пr. 7) - сопfirmаtd рriп sеmпdturа еlесtrопiсd q
participaпtului.

Obligatoriu
depus odati cu

оfеrtа

з
Declaratie privind valabilitatea
ofertei

Conform Documentalia standard
(апеха пr. 8) - сопfirmаtd рriп sеmпdturа еlесtrопiсd а
participaпtului.

Obligatoriu
depus odatб cu

oferta

4

Garanlia pentru оfеrtй - '1 7о din
valoarea ofertei ffua TvA

Сопfоrm Documentalia standard

а) Scrisoare de gаrап|iе Ьапсаrd (еmisd de о
Ьапсd comerciald) сопfоrm Documenta.tia
standart (апем пr. 9) - сопfirmаtd рriп
sеmпdtur а electroпicd а Р articip апtului,

Sau
Ь) Gаrап|iа репtru ofertd рriп trапфr la сопtul
aut or it d| i i с о пtr act апt е, со пfоrm urm dt о ar el or
date Ьапсаrе:

Вепеfiсiаrul plй|ii: Primaria or. Rezina
D епumir еа В dпсii : МiпЫеrаl Fiпапlеlоr,
Trezo r er а Regio п аld С епtr а
Codul fis cal : 1 00760 1 0063 9 I
сопtul trezorerial:
MD76TRPCDZ 5 1 84 1 0л00839лА
Сопtul Ь апсаr : TREZMD 2Х
Trezoreria regioпald: Trezorera RеgiопаId

. Сепltu
сu поtа "репtru setul dосumепtеlоr de atribuire" sau
"Репtru gаrап|iа репtru ofertd la ,,procedura de
achizitie publicd пr. diп

Obligatoriu
depus odatй сu

oferta

5. Рrорчпеrеа есопоmiсi qi fiпапсiаri:

5.1
Informa|iildocumente privind
capacitatea economici 97sau
fiпапсiаrб

Cifla medie de аfасеri репtru ultimii 3 ani, пu mai mic
de I 500 000,00 lei

Obligatoriu
depus odati сu

оfеrtа

5.2

Dесlаrфiе privind situalia
financiarб репtru perioada de
gestiune anterioari

Declaralie - софrmаt рriп sеmпdturа electroпicd а
Participaпtului.

Оfеrtапful есопоmiс trebaie sd dепопstrаrеzd
situa{ia fiпапсiаrё репtru perioada de gestiune

anterioarй, aytzatl 9i inregistrati de organele
competente, qi оriсе alte documente legale edificatoare
рriп саrе ofertantul isi poate dovedi capqcltФ9q

ОЫigаtоriu
depus odatё cu

oferta

2



economico-finangiara.
Dbpoпibilitatea de Ьапi lichizi saa iпstrumепtе

jiпапсiаrе, сопft,rпаtе de institu|ii Jiпапсiаr - Ьапсаrе

- miпiй tle 3а%, Пп уаlошеа ofertei prezeпtate

5.з

Lichiditate generala CertiГrcat - сопfirmаt рriп sеmпdlurq electroпicd а
Р articipaпtului.

Оfеrtапtul есопоmiс trebuie sd dеmопstrаrczd
lichiditate gепеrаlй (active circulante/datorii curente) qi

nivelul minim de lichiditate (пu пtai pu|itt de 100%),

Obligatoriu
depus odatё cu

oferta

5.4 Ultimul raport financiar Raport financiar - сопfirmаt рriп sеmпdturа еlесtrопiсd
а Participaпtului.

Obligatoriu
depus odatё cu

oferta
6 рrорuпеrеа tehnici si profesionali:

6.1

Documentalia de deviz Fоrmulаrе Devizelor: 3, 5 qi 7, сопfоrm Caiet de sarcini
(апеха пr. 23), Fоrmulаrului de deviz ш. l - Lista сu
cantitбlile de luсrйri - сопfirmаtd рriп sеmпdturа
electr опiсd а Р articip апtului.

Obligatoriu
depus оdаtй cu

oferta

6.2
Grafic de ехесutаrе а luсrlrilоr Conform Documentalia standard

(апеха пr. 10) - сопfirmаt рriп sеmпdturа electroпicd а
participaпtului.

ObIigatoriu
depus odati сu

оfеrtа

6.з

Declaralie privind experienfa
similari in ultimii 5 ani

Сопfогm Documentalia standard
(апеха пr. 12) - софrmаtd рriп sеmпdturа electroпicd
а Participaпtului.
Ofertontul есопоmiс trebuie sd demonstreze сd аu
Jiпalizat tп ultimii 5апi (calcalati рапd h data limitd
de dерапеrе а ofertelor):

uпоr lucrdri similare сu cele се fac obiectul
сопtrасtului се urmеоzd а ji atribait, cel рuliп egal са
75 /о diп valoareaviiloralui contract.

Saa

executate iп ultfuпul ап de activitate sd Jie egald sau
mаi mаrе dectt voloarea viitоrului coпtract.
Operatorul economic trebuie sё nominalizeze
contracfuu contractele iп baza сdrоrа se intrunesc
cerintele stabilite, репtru fiecare dintre acestea
prezentAndu-se informalii detaliate, conform
urmйtоаrеlоr documente suporl - copii ale
respectivuluil respectivelor contract/ contracte, astfel
tncбt аutоritаtеа contractantб sб роаtё identifica паturа
lucrarilor execцtate, valoarea acestora qi preфl; -
procesul чеrЬаl de recep{ie la tеrmiпаrеа luсrбrilоr, саrе
atestй executarea luсrбrilоr, insolit de сеrtifiсйri de
Ьuпё execulie репtпr cele mai importante lucrЁri din
partea Beneficiarului

Obligatoriu
depus оdаtё cu

oferta

6.4
Declaralie privind lista
principalelor lucrйri executate in
ultimul an de activitate

Conform Documentalia standard (апеха пr. 13)
сопfirmаtd рriп sеmпdturа еlесtrопiсd а
Participaпtului.

Obligatoriu
depus odati cu

oferta

6.5

Declaralie privind dotdrile
specifice, utilajul qi echipamentul
necesar репtru indeplinirea
corespunzatoare а contractului

Conform Documentalia standard (апем пr. 14) ,
сопfirmаtd рriп sеmпdturа еlесtrопiсd а
Participaпtului.
Ofertantal есопоmiс trebuie sd рrефпtе dосаmепtе
care atestd faptul сd operatoral есопоmiс se аJId tп

р os еsiл аtilф elor, iпstolaliilo r s i/s аа ес hip аmепtе Io r
iпdicote de autoritatea сопtrасtапtd, acesteoftiпdJie tп
dotare proprie, Jie tпchiriate, пecesate tпdepliпirii
сопtrасtаlui

Obligatoriu
depus оdаtй cu

oferta

6.6
Declara{ie privind personalul de
specialitate propus pentru

Сопfоrm Documentalia standard (апем пr. /5) -
софrmаtй рriп sеmпdturа еlц!!9ЦЦ___з

Obligatoriu
depus odatй cu



implementarea contractului Participaпtului,
Ofertaпtal есопоmiс trebaie sd dепопslrаrеzЙ
accesalai Ia реrsопаIul песеsаr репtлu iпdерliпirеа
corcspanzatoare а obieclalui сопtrасtulаi се urmeozd
aji atribuit (реrsопаlul de specialitate са|е vа аvеа uп
rol eseпtial tп lпdерliпirеа acestaia)

oferta

6.,7

Aviz pentru participare
licitaliile publice de luсrбri
domeniul constructiilor
instalatiilor

la
din

9i

Сопfоrm Documentalia standard
(апеха пr. 22) - софrmаt рriп sеппdturа еlесtrопiсd а
Participaпtului.

Obligatoriu
depus odati cu

oferta

6.8

Declaralie cu privire la
specialigtii atestali in construclii,
care activeazd in cadrul
intreprinderii

Certificatul de atestare tehnico-profesionalб а
dirigintelui de qantier iп domeniului: construc|ia,
reabilitarea qi reparalia dramarilor gi podurilor -
сопfirmаt рriп sеmпdturа еlесtrопiсd а
Participaпtului.

Obligatoriu
depus оdаtё cu

оfеrtа

6.9

Informatii privind de]rtnerca de
laborator propriu autorizat qi

acreditat iп modul stabilit, sau
а contractului cu un laborator
acreditat, pentru еfесtuаrеа
iпсеrсlrilоr 9i testelor
materialelor de constructie
utilizate

Document - софrmаt рriп sеmпdturа electroпicd а
Participaпtului.
Demonstratea accesulai Ia реrsопаU uп оrgапЬm
tеhпiс de specialitate, care sd garaпteze asigurarea
uпui сопlrоlul al calitdlii, tп сопfоrmitаtе са паtаrа gi
speciJical lucrdrilor cefac obieclul viitorului сопtасt

Obligatoriu
depus odatб cu

oferta

6.10
Certificate de conformitate gi

calitate la principalele materiale
utilizate

Document - сопfirmаt рriп sепlпdturа еlесtrопiсd а
Participaпtului.

Obligatoriu
depus odatё cu

oferta

7.
Documentele justificative solicitate са dovadi а informa{iilor cuprinse in DUAE, сопfоrm лrt.20

alin. 7 si 8. Lesea пr. 131 din 03.07.2015. privind achizitiile publice:

,7.1
Lista subcontractan{ilor 9i
partea/pirfile din contract саrе
sunt indeplinite de aceýtia

Сопfоrm Documentalia standard (апехл пr. 1Ф -
сопfirmаtd рriп sеmпdturа electroпicd а
Participaпtului.

duрё caz

7.2
Informaf ii privind asocierea Сопfоrm Documentalia standard (апеха пr. 1D -

сопfirmаtе рriп sеmпdturа electroпicd а
раrtiсiрапtului.

dupЁ caz

1.3
Angajament tеrt sus}initor
financiar

Conform Documentalia standard (апеха пr. 18) -

софrmаt рriп sеmпdturа electroпicd а
participaпtului.

duрй caz

,7.4

Angajament privind sus{inerea
tehnici qi profesionali а
ofertantului/grupului de operatori
economici -dupi caz:

Conform Documentalia standard (апеха пr. 19) -

сопfirmаtй рriп sеmпdturа еlесtrопtсd а
Participaпtului.

duрё caz

7.5
Declaralie tеrf sus{inёtor tehnic Conform Documentalia standard (апеха пr. 20) -

сопfirmаtd рriп sеmпdturа еlесtrопiсd а
Participaпtului,

dupй caz

7.6
Declaralie te{ suslinltor
profesional

Conform Documentalia standard (апем пr. 21) -
софrmаtd рriп sеmпdturа electroпicd а
Participaпtului,

dupй caz

1.1

Certificat/ decizie de inregistrare
а intreprinderiiЛxtras din
Registrul de Stat al реrsоапеlоr
iuridice

Certificat qi Extras din Registrul de Stat - софrmаt
pr iп s еmпdtur а el ectr опiсd а Р articip апtului.

Obligatoriu

7,8

Certificat privind lipsa sau
existenla datoriilor la Bugetul
Public Nafional, eliberat de
Inspectoratul Fiscal sau alte
dосumепtе echiyaleпte emise de
autoritd|i соmреtепtе diп yara

respectiyd

Certificat сопfirmаt рriп sеmпdturа еlесtrопiсd а
Participaпtului.

Obligatoriu

7.9
certificat de atribuirea а confului
ьапсаr, eliberat de Ьапсi

Cefiificat - сопfirmаt рriп sеmпdturа еlесtrопiсd а
Participaпtului.

Obligatoriu

4



defin6toare de cont

7.10

Declaralie privind perioada de
garanlie аsuрrа luсririlоr de
construclia

Declaralie - сопfirmаt рriп sеmпdturа electroпicd а
Participaпtului.
Perioada de garaпyie репtrа lacrdrile prevdzate Bte
de'3 апi
Апtrерrепоrul, in conformitatg cu prevederile аrt. З0 а
Legii RM пr. 721 din 02.02.|996 privind calitatea in
construclii rбspunde potrivit obligaliilor ce-i rечiп
pentru viciile ascunse ale lucririlor, invite imtr-un
interval de 5 ani de la rесерtiа luсrйrilоr, рrесчm gi ре
toatй durаtй de existen!ё а construcliei, pentru veciile

. structurii de rezistenli rezultate din nerespectarea
поrmеlоr de executie in чiяоаrе la data realizбrii ei.

Obligatoriu

8.
Репtru Оfегtапtul desem nat cii;tigittlr:

8.1

Dесlаrфiе privind сопfirmаrеа
identitefii beneficiarilor efectivi

;i пеiпсаdrаrеа acestora in
situalia сопdаmпйrii репtru
participarea la activititi ale unei
organizфii sau grupйri
criminale,pentru corupfie, fraudб
ýi./sau sрilаrе de bani.

Declaralie - in origina| софrmаt рriп sеmпdturа si
statпpila umеdd а Participaпtului, conform
Fоrmulаrului aprobat prin ordinul Ministerului
Fiпап{еlоr пr. 145 din 24 noiembrie 2020 sd рrеzепtа
Declaralia autoritd|ii сопtrасtапtе si Дgепliеi Achizi|ii
publice iп tеrmеп de 5 zile de la data соmuпiсdrii
rezultatelor procedurii de achizi|ie publicd.

Obligatoriu

8.2

Gаrапliе de Ьuпб executie а
contractului ffr

Сопfоrm Documentalia standard pnct. 98, 3) 9i Contract
de antreprizй, puncr. 4.10

а) Gаrап|iа de Ьuпd execu!ie а сопtrасtului :

рriп trgпSfer la сопtul aatoritdlii сопtrасtапlе,
с опfоrm ur mdtо arel or date Ьапс ar е :

Вепеfiсiаrul pld|ii: Primoria or, Rеziпо
Dепulпirеа Вdпсii. Miпisterul Fitlaп|elor,
Trezorera Rеgiопаld Сепtru
Codul fi s cal : 1 00760 1 0063 9 l
coпtul trezorerial:
MD 03 TRPCDZ 5 1 844 0л008 3 9лА
Сопtul Ь апсаr : TREZMD 2Х
Trezoreriа rеgiопаld: Trezorera Rеgiопаld
Сепtru

сu поtа "Репtru gаrап|iа de Ьuпd execu|ie la
,,procedura de achizitie publicd пr. diп

Obligatoriu
depus odati cu

contractul

L7. Gаrап{iа pentru oferti, in сuапtum de 1% diп vаlоаrеа ofertei fdrd TVA.

18. Теrmепul de garan{ie а luсririlоr sau serviciilor de proiectare qi de lucrйri este de 3 апi de

la datл receptiei la termiпartea lucrdrilor.

19. Garantia de Ьuпй executie а contractului in cuantum de 5 % diп vаlоаrеа coпtractulai са
тVл.

20. Motivul rесчrgеrii la рrосеdurа ассеlеrаtй (in cazul licita{iei deschise, restrinse ;i а
procedurii negociate), dupi cazz - пu se aplicd

21. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dасй este cazul specifica{i dасй se va utiliza
acordцl-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licitalia electronicб): - пu se oplicЙ

22. Condi{ii speciale de саrе depinde indeplinirea contractului (indicali dupб caz)z - пu se aplicd

23. Ofertele se prezintй in чаlutаз iп lei mоldоvепеgti, MDL
24. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractulliz Cetпai,micoret сu соrеsрuпdеrеа

tuturor ceriп|elor de selec|ie qi caliJicare



25. Factorii de ечаluаrе а ofertei celei mai avantajoase din punct de чеdеrе economic, рrесчm qi

ponderile lоrз пu se арliсй

Nr.
d/o

Dепumirеа factorului de ечаluаrе Ропdеrеа7о

пu se арliсd

2б. Теrmепul limitй de depunereideschidere а ofertelor:

- сопfоrm SIA RSAP /рiпi lаз [ora exactйJ рdпd la ora 1000

- ре: [datal Iпformatia о gdsiti iп sb

27. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

ofertele saa cererile de participare vоr fi depuse electroпic рriп iпtermedial sIA RsAp
28. Теrmепul de valabilitate а ofertelorz 60 zile diп data deschiderii procedurii de achizitie

29. Locul deschiderii ofertelorz z рriп iпtеrmейаl SIA NД
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele futarziate vorJi respiпse.

30. persoanele аutоrйаtе sй asiste la deschiderea ofertelor:

ОfеПап|ii saa reprezeпtaпlii acestora аа dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, са
exceptia cazalai сiпd ofertele аа fost depuse рriп SIA "RSAP".

31. Limba sau limbile in саrе trebuie redactate ofertele sau сеrеrilе de participare: iп limba
rоmапd

32. Respectivul сопtrасt se rеfеri la uп proiect qi/sau рrоgrаm finan{at din fопdчri ale Uniunii
Еurорепе: па se referd

(se specificй denumirea proiectului qi/sau рrоgrаmului)

33. Dепчmirеа Ei adresa organismului competent de solu{ionare а contestafiilor:
Ag еп|iа N a|io п al d р епtr а S о l alio п ar е а С о пtеs taliilo r
Adresa: muп. Сhфiпdа, Ьd $tеfап cel Mare Ei Sfaй пr.124 (et.4), MD 2001;
Т еUF ах/еmаil : 0 2 2 - 8 2 0 6 5 2, 0 2 2 8 2 0 - 6 5 1, с о пtе statii@pп s с. md

34. Data (datele) qi rеfеriп{а (referinfele) publicйrilor апtеriоаrе in Jurпаlчl Oficial al Uniunii
Ечrорепе privind contractul (contractele) la саrе ýе rеfеri anunful respectiv (daci este
cazul): па se aplicd

35. iп cazul achizi{iilor periodice, calendarul estimat репtru publicarea anun{urilor viitoare: ии
se арliсй

36. Data publicirii anun{ului de inten{ie sau, duрй caz, рrесйаrеа сё nu а fost publicat uп astfel
de апuп{: па аu fost pablicat iп ВАР 06.02.2024 (Сопfоrm deciziei coпsiliului оrdsепеsс Reziпa

'Cu priyire la mоdфсаrеа bugetului oraýului репtru апul 2024" пr. 5/3 diп 30 august 2024.1

37.Dаtatrаnsmiteriisprepubliсаreaаnun!uluidepаrtiсiparezЩ
38. in cadrul procedurii de achizi{ie publicй se ча utiliza/accepta:

Dепumirеа instrumentului electronic se ча utiliza/accepta sau пu
depunerea electronici а оfеrtеlоr sau а сеrеrilоr de
participare

Se ассерtd

sistemul de comenzi electronice Nu se ассерtd
facturarea electronicl se acceptd
ph{ile electronice se acceptd

6



39, Contractul intri sub inciden{a Acordului privind achizi{iile gччеrпаmепtаlе al Organizafiei
Mondiale а Соmеr{ului (пumаi in cazul апuпfurilоr transmise sрrе publicare in Jurnalul
Oficial al Uniunii Еurорепе): па se aplicd

40. Alte informalii relevante:
- Declora|ie privitld сопfirmаrеа ideпtild|ii Ьепфсiаrilоr efectivi qi пеiпсаdrаrеа acestora

iп situa|ia сопdаmпdrii репtrа participarea la activitd{i ale апеi organiza|ii saa grupdri
сrimiпаlе, репtru corup|ie, frааdй Ei/sau spйlare cle Ьапi - Formularului aprobat рriп ordinul
Ministerului Fiпап!еlоr пr. l45 diп24 noiembrie 2020

Оfеrtапtul dеsеmпаt cdstigdtor sd рrеzепtа Declaralia autoritdtii сопtrасtапtе si Дgеп|iеi Дсhizi{ii
Publice tп tеl,mеп de 5 zile de la data comllпi,cdrii rezttltatelor procedurii de achizi1ie рuЬliсй.

Сопduсitоrul gru таtаrоч simion

Executor: V. Vizitiu
0254 22l 41

1


		2024-09-16T10:36:52+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




